JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CONCEPTO

311

380

381

391

392

399

404

TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL

PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

RECARGOS Y MULTAS

INTERESES DE DEMORA

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS FINALISTAS

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP
AL MES DE SEPTIEMBRE

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

3.962.554,00
0,00

91.644.978,00

0,00

8.000.000,00
4.937.020,01

PREVISION DEFINIT

3.962.554,00

91.644.978,00

12.937.020,01

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

2.441.

72.

2.363.

62.480.

59.432.

2.762.
111.
202.

2.448.

757.

757.

238,009
002,32

.061,50

174,27

702,29

.996,26
.144,01

562,02

.994, 68
240,25
.147,69
.606,74

.414,76
.118,21
.657,19
.639,36

.767,06
.795,54

0,00

.971,52

.894,17
.895,99

0,00
-1,82

662,18
633,73
068,80
959, 65

565,25
0,00
0,00

565,25

09-10-12
PAG:

RECAUDACION NETA

44.543.066,48

157.858,54

6.728.893,63

44.971,52

-1,82

1.690.957,15

757.565,25

1

11:35

DERCH.PDTES .COBRO

752.560,04

14.889.495,54

127.748,20

17.745,73

758.002,50



JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CONCEPTO

450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.

551 CONCESION CENTROS SANITARIOS

591 OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E

702 TRANSFERENCIAS FINALISTAS

750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.

820 DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP
AL MES DE SEPTIEMBRE

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

09-10-12 11:35

RECAUDACION NETA

PAG: 2

DERCH.PDTES .COBRO

8.294.026.619,00
-76.405.329,72

971.877,00
0,00

2.512.922,00
0,00

2.000.000,00
1.881.814,29

198.480.294,00
-2.287.102,24

8.217.621.289,28

971.877,00

2.512.922,00

3.881.814,29

196.193.191,76

4.725.135.004, 95
0,00
0,00
4.725.135.004, 95

1.064.218,96
51.592,07
0,00
1.012.626,89

337.399,51
2.767,82
0,00
334.631,69

0,00
0,00
0,00
0,00

123.989.619,05
0,00
0,00
123.989.619,05

2,00
0,00
0,00
2,00

4.725.135.004, 95

527.033,94

10.806,94

123.989.619,05

485.592, 95

323.824,75

TOTAL GENERAL ..............

8.601.599.244,00
-71.873.597, 66

8.529.725.646, 34

4.926.112.482,95
3.280.042,19
281.079,19
4.922.551.361,57

4.905.196.391, 86

17.354.969,71




